МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-m ai l :  l e t c @ in b o x . ru

Лаеш rnahape, Горький урамы, 36а нчейорт,

422610,Т ел./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E -m ail :  l e t c @ in b o x . ru

ПРИКАЗ
от 25 марта 2020 года №154

Об организации работы дополнительного образования детей

В условиях сложившейся эпидемиологической ситуации и в соответствии
с приказом М инистерства образования и науки Российской Федерации от
23.08.2017 №816, приказываю:
Руководителям образовательных организаций:
1. организовать занятия дополнительного образования в дистанционной

форме с 01 апреля по 12 апреля 2020года.
2. использовать формат видеозанятий, организацию занятий через скайп,

пересылку материалов занятий по электронной почте.
3. разместить на сайте образовательных организаций расписание занятий,

видеоуроки в соответствии с программой, авторские электронные ресурсы
и ссылки на авторские электронные ресурсы,

4. уведомить родителей (законных представителей) и обучающихся о
возможностях сайта образовательной организации в условиях организации
занятий в дистанционной форме.

5. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника
по воспитательной работе Харитонову JI.K.

Приложение Приказ М инистерства образования и науки Российской
Ф едерации от 23.08.2017 № 816

Начальник Л.И. Хусайнова

Л.И.Хабибуллина
8(84378)2-92-48

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru